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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe, frysere og
på fødevarer under tilberedning. Kontrolleret og overværet
tilberedning af varme fødevarer, herunder adskillelse af
fødevare under tilberedning. Gennemgået hvilke produkter der
anvendes i tilberedning af div. retter om der anvendes ferske
råvarer eller halvfabrikata. Gennemgået og kontrolleret
tilstrækkelig adskillelse af fødevarer generelt i køleskabe og
frysere. Gennemgået procedurer og arbejdsgange for
tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af
fødevarer. Gennemgået brugen af SITTI- værktøj på
Fødevarestyrelsens hjemmeside vedrørende tilstrækkelig
varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkkenet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkken og køkkeninventarer, herunder kontrolleret bl.a.
rørføringer og stativ på kipsteger. Rørføring med gas tilførsel til
komfur og stativ under kipsteger trænger til vedligeholdelse og
er ikke tilstrækkelige rengøringsvenlige, virksomheden oplyser
at nævnte mangler udbedres snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
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opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer, for perioden fra
3. januar 2022. til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via skema af 3.
januar 20222. Kontrolleret virksomheden risikoanalyse er dækkende for aktiviteter i forhold til tilstrækkelig
varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om og har fået demonstreret ny risikoanalyseskabelon på Fødevarestyrelsens
hjemmeside FVST.DK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.


